

STORYWALK IVS

Eggersvej 3, 2900 Hellerup

CVR-nr. 35 65 78 27

Årsrapport

1. januar - 31. december 2015

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 24/5 2016.



Ivan Harbo Jakobsen
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Lederspåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2015	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	9



Selskabsoplysninger

Selskabet	STORYWALK IVS Eggersvej 3 2900 Hellerup
	CVR-nr.: 35 65 78 27
	Stiftet: 4. februar 2014
	Hjemsted: Gentofte
	Regnskabsår: 1. januar 2015 - 31. december 2015 2. regnskabsår
Direktion	Ivan Harbo Jakobsen
Revisor	Christensen Kjærulff, Statsautoriseret Revisionsaktieselskab



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at udøve virksomhed med udvikling af IT baserede netværksløsninger indenfor handel og service, samt aktiviteter i tilknytning hertil.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør -7.656 mod -4.900 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.



Resultatoppgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>
Andre eksterne omkostninger	-7.656	-4.900
Resultat før skat	-7.656	-4.900
1 Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	-7.656	-4.900
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-7.656	-4.900
Disponeret i alt	-7.656	-4.900



Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>
Omsætningsaktiver		
Andre tilgodehavender	<u>819</u>	<u>0</u>
Tilgodehavender i alt	<u>819</u>	<u>0</u>
Likvide beholdninger	<u>1.125</u>	<u>9.600</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>1.944</u>	<u>9.600</u>
Aktiver i alt	<u>1.944</u>	<u>9.600</u>



Balance 31. december

Passiver			
<u>Note</u>		<u>2015</u>	<u>2014</u>
Egenkapital			
2	Selskabskapital	10.000	10.000
3	Overført resultat	-12.556	-4.900
	Egenkapital i alt	<u>-2.556</u>	<u>5.100</u>
 Gældsforpligtelser			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	<u>4.500</u>	<u>4.500</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>4.500</u>	<u>4.500</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>4.500</u>	<u>4.500</u>
	Passiver i alt	<u>1.944</u>	<u>9.600</u>



Noter

	<u>2015</u>	<u>2014</u>
1. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	<u>0</u>	<u>0</u>
	<u>0</u>	<u>0</u>
<p>Selskabet har et ikke indregnet skatteaktiv på kr. 2.762 beregnet med en skattesats på 22 %, svarende til det skattemæssige underskud på kr. 12.556.</p>		
2. Selskabskapital		
Selskabskapital 1. januar 2015	<u>10.000</u>	<u>10.000</u>
	<u>10.000</u>	<u>10.000</u>
3. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2015	-4.900	0
Årets overførte overskud eller underskud	<u>-7.656</u>	<u>-4.900</u>
	<u>-12.556</u>	<u>-4.900</u>


